CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

 _______________________________________________________

INDICAÇÃO Nº. 035/2017

Fundamentado no Regimento Interno dessa Egrégia Corte Legislativa,

submeto à apreciação dos senhores Vereadores a presente Indicação:

O senhor vereador José Raimundo de Jesus Souza/PSB, abaixo

assinado, noticia ao Plenário e encaminha cópia da presente Indicação ao

Major Adilson Barbosa Santos da 2ª Cia  do 11º BPM, solicitando o

seguinte:

1. “Rondas policiais constantes no povoado Rio Real, com o objetivo de

inibir a ação de vândalos e coibir os transtornos que jovens vem

causando ao conduzirem motocicletas de forma perigosa e barulhenta,

tirando o sossego costumeiro daquela comunidade.”

Justificativa:

Em Plenário.

Sala das Sessões, 27 de março de 2017.

José Raimundo de Jesus Souza/PSB

Vereador